Zaljcznik nr 2

Nr sprawy [2016/A8

WYDZIAL ZAOPATRZENIA
Komendy Wojewddzkiej Policji w Poznaniu
60-790 Poznan, ul. Taborowa 22
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W zwiazku z ogloszeniem o zaméwieniu Wydzialu Zaopatrzenia Komendy Wojewoddzkiej Policji w
Poznaniu na zakup i dostawe $rodkéw higieny (zgodnych z SOPZ zamawiajacego) oferuje nizej
wymieniony asortyment na taczna kwotg
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LP. ASORTYMENT JM ILOSC CENA WARTOSC
JEDNOSTKOWA | BRUTTO
BRUTTO

Zadanie |

1. | Rekawice nitrylowe jedn. niebieskie | opak. 150
,,Comfeel” lub rownowazne

2. Rekawice lateksowe niepudrowane | Opak. 650
,,Aurelia” lub rownowazne

3. | Rekawice nitrylowe niepudrowane | opak. 50
czarne ,,Comfeel” lub rownowazne

Zadanie |1
4. Mydto toaletowe w plynie 5L Szt. 700

S. Pasta w zelu do mycia rak BHP ze szt. 800
$cierniwem i gliceryna (500g)

6. Mydto toaletowe (stale) — kostka szt. 5500
100g




10.

11.

12.

13.

Krem do rak (100ml)
Zadanie 11
Fartuch z folii
Maseczka z ostong oczu
Potmaska przeciwzapachowa
Po6tmaska przeciwpylowa

Kombinezon jednorazowy
z witdkniny

Ochraniacze jednorazowe na buty

Szt.

Szt.

Szt.

szt.

Szt.

szt.

szt.

4500

400

500

300

400

400

150

RAZEM BRUTTO:

podpis i piecze¢ uprawnionego
przedstawiciela wykonawcy




